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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92312042A

2. Data e Regjistrimit 12/11/2019
3. Emri i Subjektit Russian House of Beauty
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", pallati 
"Ditmar-AF"Shpk, kati perdhe, Njesia Administrative nr 5 , 
Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerje e sherbimeve te ndryshme ne fushen e parukerise, 

make-up,pedikyr, manikyr, masazhe, estetike, thonje etj. 
Shitje ose/dhe blerje e produkteve/sherbimeve. Ushtrim 
aktiviteti ne fushen e Parukerise, Estetike, Masazh dhe 
Sherbime te ndryshme estetike . Hapje dhe ushtrim te 
kurseve, trajnime , shkollave dhe akademive te parukerise, 
kozmetikes si dhe cdo aktiviteti qe lidhen me kete fushe. 
Import-Export produktesh dhe sherbimesh te ndryshme te 
kozmetikes. Shitje dhe blerje te materialeve ose lendeve te 
para te gjithe produkteve te kozmetikes ne sherbim te 
nevojave te klienteve te shoqerise. Per permbushjen e 
objektit te veprimtarise, shoqeria mund te marre pjese ne 
ndermarrje apo shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte ose te 
perafert me te sajin dhe mund te kryeje direkt apo indirekt te 
gjitha operacionet tregtare, financiare, me karakter te 
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luajtshem e te paluajtshem brenda dhe jashte Shqiperise. 
Shoqeria do te realizoje, direkt apo indirekt, cdo lloj 
aktiviteti lidhur me, si rezultat i apo qe ka lidhje me objektin 
e saj. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt 
ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe 
ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera 
aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e 
saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te 
paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.
Elena Salillari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2019                Deri: 11/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElenaSalillari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Russian House of Beauty
E-Mail: russianhouseofbeauty@gmail.com  
Telefon: 0695888886  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-401959-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096760AF-AC9C-4904-9550-3049058BCFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5EBB16-839A-4C4F-B556-F60C09D56342
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


